
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2022 № 51-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 27.12.2021 № 803-па

«О приватизации муниципального унитарного предприятия «Жилкомсервис»
муниципального образования «Город Новодвинск»

В  целях  устранения  технической  ошибки  в  ранее  принятом  муниципальном
правовом  акте,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа
Архангельской области «Город Новодвинск», администрация муниципального образования
«Город Новодвинск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В  пункте  1 постановления  администрации  муниципального  образования

«Город  Новодвинск»  от  27.12.2021  №  803-па  «О  приватизации  муниципального
унитарного  предприятия  «Жилкомсервис»  муниципального  образования  «Город
Новодвинск» слова «50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек» заменить словами «1 327
000 (Один миллион триста двадцать семь тысяч) рублей 00 копеек».

2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев


